
令和６年 3 月吉日 

富山県障がい者スポーツ指導員 各位  

富山県障がい者スポーツ指導者協議会 
  会長 箕島英二（公印省略） 

  

令和６年度 総会のご案内 
 

早春の候、当協議会の運営について日頃よりご協力を賜り有難うございます。つきまして

は下記のとおり総会を開催いたします。新しい事業も増えてきており、活動の場が広がって

います。皆様の出席をお待ちしております。出欠については、同封のはがきにご記入の上、

事務局まで返信してくださいますようお願い申し上げます。協議会ライン公式アカウントに

登録されている方の回答もお願いいたします。なお準備の都合がありますので３月２２日

（金）必着で送付してください。 

記 

日   時：令和６年 4月７日（日）AM9:15 受付、AM9:30 開始 
場   所：富山県総合体育センター １F会議室 

            (住所：富山市秋ケ島 183  TEL：076-429-5455) 
 

内容：議事（１）令和５年度 事業報告について 
        （２）令和５年度 収支決算報告について 
        （３）監査報告 
        （４）令和６年度 事業計画（案）について 
        （５）令和６年度 収支予算（案）について 
        （６）その他 

 
※総会終了後、令和５年度活動報告会（詳細は下記）を行います。（AM10:30～AM11:45） 
 各指導員の受講報告、活動報告を直接聞ける機会になります。是非参加お願いいたし

ます。 
※令和６度の年会費 1,000 円を、5 月末までにお願いします。 
（振込手数料は各自負担お願いします。尚、当日受付でも現金納付できます。） 

 
 
 

   

 

 

 
 
 

〇令和５年度活動報告会 
志村 芙美江 指導員 （公認中級・上級パラスポーツ指導員育成研修会） 
関谷 智子指導員 （中級指導員養成講習会） 
中島 知子 指導員 （障害区分判定研修会） 
佐々木 亜紀・長森 清 指導員（公認パラスポーツ指導者全国研修会） 
     

〇令和６年度富山県障害者スポーツ協会事業計画  
  富山県障害者スポーツ協会          


